
Dobrodružné povahy a milovníci nočních her z řad dětských čtenářů prožili v pátek 21. 
června skvělý večer a noc na zahradě malšovické knihovny. Dvanáct drsňáků, mladších 
i trochu starších se si na začátku večera s velkým nadšením zahrálo několik fyzicky docela
náročných her, při nichž jim nádherně vyhládlo, takže opékání a hodování u ohně byla 
bleskovka a už se jelo s hrami dál. Pro změnu a v zájmu klidného trávení jsme tentokrát 
řešili spíš úkoly na přemýšlení a představivost a než bychom se nadáli, padla na zahradu 
tma a ta je dobrý protihráč...Před půlnocí přišlo to očekávané ukládání se "pod širák", což 
je samozřejmě samo o sobě pěkné vzrůšo a pro některé to byla i trochu strašidelná životní
premiéra. Malšovický bodavý hmyz vyhlásil mobilizaci, což se nám už tolik nelíbilo, a ve 
finále jsme byli všichni rádi, že začalo pršet a mohli jsme utéct do knihovny se ctí a ne 
úplně okousaní. No, takže jsme si užili trochu toho širáku i trochu tvrdé podlahy. Ale hlavně
velkou dávku legrace a zábavy! 


